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KU PROFESSIONAL

MULTI cUT

=
Abbildung stellvertretend

Durchmesser x

Schnittbreite Material Zahnezahl

x Bohrung
150 x 2.4 x

20 mm HW/CT 36
152 x 2.4 x

20 mm HW/CT 54
160 x 2.2 x

20 mm HW/CT 54
190 x 2.2 x HW/CT 36

30 mm

Kreissageblatter "multi cut", Qualitat professional, fiir Handkreissagen

. Universeller Einsatz bei anspruchsvollen Materialien

Bei hochsten Anspriichen an die Schnittqualitat, z.B. Laminat, dinnwandige
Kunststoff-, Alu-, Kupfer-, Messingprofile

Ideal geeignet fir viele Anwendungen im Innenausbau

Perfekte Schnittergebnisse auch bei Querschnitten in Vollholz, rohen, beschichteten
oder furnierten Spanplatten, MDF

. Sehr hohe Leistungskraft der Kreissage notwendig
. Besonders hohe Standzeit durch beste Hartmetallqualitat und feingeschliffene

Zahne

Prazise, gerduscharme und vibrationsminimierte Schnitte durch gelaserte
Dehnschlitze (und teilweise Laserornamente), sowie gelaserte Stammblatter aus
hochwertigstem Stahl

Zahnform StammblattdickeSpanwinkel geeignet fiir Verpackung Bestell-Nr.

Wz 1.6 mm 10° Ks 0852 S Karton 628000000
Fz/TZ 1.6 mm 5° neg. Ks 0852 S Karton 628070000
KS 54 / KSE
55 Plus /
Fz/TZ 1.4 mm 8° KSE 55 Vario Karton 628073000
Plus / KS 55
/ KS55FS
Wz 1.4 mm 5¢ KS 66 / KS Karton 628075000

66 Plus /



Durchmesser x
Schnittbreite

x Bohrung

190 x 2.6 x
20 mm

190 x 2.2 x
30 mm

230 x 2.6 x
30 mm

165x 2.2 x
20 mm

235 x 2.4 x
30 mm

Material

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

Zahnezahl

54

56

60

S4

60

Zahnform

FZ/TZ

FZ/TZ

Wz

FZ/TZ

FZ/TZ

StammblattdickeSpanwinkel

1.8 mm

1.4 mm

1.8 mm

1.4 mm

1.8 mm

5° neg.

80

50

50

geeignet fur

KSE 68 Plus
/ KS 66 FS

Ks 1266 S /
Ks 1468 S

KS 66 / KS
66 Plus /
KSE 68 Plus
/ KS 66 FS

KS 85

KS 18 LTX 57
/ KT 18 LTX
66 BL / KS

18 LTX 66 BL

KS 85 FS

Verpackung

Karton

Karton

Karton

Karton

Karton

Bestell-Nr.

628076000

628077000

628085000

628293000

628495000



