metabo



Abbildung stellvertretend

Kreissägeblätter "multi cut", Qualität professional, für Handkreissägen

- Universeller Einsatz bei anspruchsvollen Materialien
- Bei höchsten Ansprüchen an die Schnittqualität, z.B. Laminat, dünnwandige Kunststoff-, Alu-, Kupfer-, Messingprofile
- Ideal geeignet für viele Anwendungen im Innenausbau
- Perfekte Schnittergebnisse auch bei Querschnitten in Vollholz, rohen, beschichteten oder furnierten Spanplatten, MDF
- · Sehr hohe Leistungskraft der Kreissäge notwendig
- Besonders hohe Standzeit durch beste Hartmetallqualität und feingeschliffene Zähne
- Präzise, geräuscharme und vibrationsminimierte Schnitte durch gelaserte Dehnschlitze (und teilweise Laserornamente), sowie gelaserte Stammblätter aus hochwertigstem Stahl

Durchmesser x Schnittbreite x Bohrung	Material	Zähnezahl	Zahnform	Stammblattdic	keSpanwinkel	geeignet für	Verpackung	Bestell-Nr.
150 x 2.4 x 20 mm	HW/CT	36	WZ	1.6 mm	10°	Ks 0852 S	Karton	628000000
152 x 2.4 x 20 mm	HW/CT	54	FZ/TZ	1.6 mm	5° neg.	Ks 0852 S	Karton	628070000
160 x 2.2 x 20 mm	HW/CT	54	FZ/TZ	1.4 mm	8°	KS 54 / KSE 55 Plus / KSE 55 Vario Plus / KS 55 / KS 55 FS	Karton	628073000
190 x 2.2 x 30 mm	HW/CT	36	WZ	1.4 mm	5°	KS 66 / KS 66 Plus /	Karton	628075000

Durchmesser x Schnittbreite x Bohrung	Material	Zähnezahl	Zahnform	StammblattdickeSpanwinkel		geeignet für	Verpackung	Bestell-Nr.
						KSE 68 Plus / KS 66 FS		
190 x 2.6 x 20 mm	HW/CT	54	FZ/TZ	1.8 mm	5° neg.	Ks 1266 S / Ks 1468 S	Karton	628076000
190 x 2.2 x 30 mm	HW/CT	56	FZ/TZ	1.4 mm	8°	KS 66 / KS 66 Plus / KSE 68 Plus / KS 66 FS	Karton	628077000
230 x 2.6 x 30 mm	HW/CT	60	WZ	1.8 mm	5°	KS 85	Karton	628085000
165 x 2.2 x 20 mm	HW/CT	54	FZ/TZ	1.4 mm	5°	KS 18 LTX 57 / KT 18 LTX 66 BL / KS 18 LTX 66 BL	Karton	628293000
235 x 2.4 x 30 mm	HW/CT	60	FZ/TZ	1.8 mm	5°	KS 85 FS	Karton	628495000